
Chytrý domácí rozbočovač AEOTEC AEOV3HUB 

 

Nastavení 
1. Připojte Smart Home Hub k síťovému napájení pomocí dodaného napájecího kabelu. 

Tip: Smart Home Hub funguje nejlépe, když je umístěn ve vašem domě na centrálním 

místě. Nemělo by být umístěno na jiných bezdrátových zařízeních ani bezprostředně 

vedle nich. 

2. Stáhněte si bezplatnou aplikaci SmartThings pro Android nebo iOS a vytvořte si účet. 

(Nepodporuje nastavení pomocí aplikace SmartThings Classic). 

3. Vyberte ikonu „Přidat zařízení“ nebo „+“ („Přidat zařízení“) 

4. Vyberte značku „Aeotec“ → kategorii „WiFi/Hub“ → „Smart Home Hub (IM6001-

V3P)“ a připojte svůj Smart Home Hub. 

 

5. Podle pokynů na obrazovce v aplikaci SmartThings připojte Smart Home Hub k vaší 

WiFi síti a dokončete nastavení. 

Tip: Smart Home Hub můžete také připojit k routeru Wi-Fi pomocí dodaného 

ethernetového kabelu. 

Pokud váš ISP na routeru nakonfiguroval statickou IP adresu, můžete se při 



připojování Smart Home Hub potýkat s problémy s připojením. Před pokračováním 

deaktivujte statickou IP adresu, můžete ji znovu povolit po připojení. 

 

 

Pokud máte potíže s nastavením Smart Home Hub, navštivte Support.SmartThings.com o 

pomoc. 

Pracuje se SmartThings 

SmartThings pracuje s celou řadou připojených zařízení, včetně světel, kamer, zámků, 

termostatů, senzorů a dalších. 

 

 

Při příštím nákupu připojeného zařízení pro váš domov vyhledejte štítek Works with 

SmartThings, nebo navštivte úplný seznam kompatibilních zařízení na stránce 

Smartthings.com/product. 

 

 

 

http://support.smartthings.com/


Bezpečnostní instrukce 

Přečtěte si, uschovejte a postupujte podle těchto pokynů. Dbejte všech varování. 

• Čistěte pouze suchým hadříkem. 

 

• Neinstalujte v blízkosti žádných zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné registry, 

kamna nebo jiná zařízení (včetně amplifiers), které produkují teplo. 

• Neinstalujte uvnitř nebo v blízkosti velkých kovových předmětů nebo v blízkosti 

zdrojů rádiového rušení. 

 

• Používejte pouze doplňky a příslušenství určené výrobcem. 

• Přečtěte si naše Pokyny k používání produktů na adrese: 

www.SmartThings.com/Guidelines 

• Napájecí adaptér funguje jako zařízení pro odpojení od sítě, takže se ujistěte, že je 

nainstalován Smart Home Hub 

Odpojte síťový kabel a napájecí adaptér nebo jiná připojená periferní zařízení, pokud existuje 

některá z následujících podmínek: 

 

 

• Napájecí kabel nebo konektor je poškozený nebo roztřepený. 

• Chcete vyčistit Smart Home Hub (viz Důležité bezpečnostní pokyny). 

• Smart Home Hub nebo připojené kabely jsou vystaveny dešti, vodě/tekutinám nebo 

nadměrné vlhkosti. 

• Smart Home Hub nebo jeho napájecí adaptér je poškozený nebo upadl a máte 

podezření, že je třeba jej opravit. 

• Nedovolte dětem nebo zvířatům žvýkat nebo sát zařízení 

• Zařízení nerozebírejte, neupravujte ani neopravujte 

• Na zařízení nic nepokládejte 

• Neblokujte ani nezakrývejte větrací otvor 

• Nepoužívejte zařízení v nemocnici, v potenciálně výbušném prostředí nebo v 

prostorách s trhacími tryskami 

• Pokud je to možné, nepoužívejte zařízení v dosahu kardiostimulátoru do 20 cm, 

protože by vaše zařízení mohlo rušit kardiostimulátor. 

• Pokud používáte lékařské vybavení, obraťte se před použitím zařízení na výrobce 

zařízení, abyste zjistili, zda bude zařízení ovlivněno rádiovými frekvencemi 

vyzařovanými zařízením. 

Odmítnutí odpovědnosti 



Některý obsah a služby přístupné prostřednictvím tohoto zařízení patří třetím stranám a jsou 

chráněny autorskými právy, patenty, ochrannými známkami nebo jinými zákony o duševním 

vlastnictví. Takový obsah a služby jsou poskytovány výhradně pro vaše osobní nekomerční 

použití. 

Nesmíte používat žádný obsah nebo služby způsobem, který nebyl autorizován vlastníkem 

obsahu nebo poskytovatelem služeb. Bez omezení výše uvedeného, pokud to není výslovně 

povoleno příslušným vlastníkem obsahu nebo poskytovatelem služeb, nesmíte upravovat, 

kopírovat, znovu publikovat, nahrávat, zveřejňovat, přenášet, překládat, prodávat, vytvářet 

odvozená díla, využívat nebo distribuovat jakýmkoli způsobem nebo na jakémkoli médiu 

obsah nebo služby zobrazené prostřednictvím tohoto zařízení. 

Certifikace EU 

Společnost Z-Wave Europe GmbH tímto prohlašuje, že níže uvedené modely výrobků jsou ve 

shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice RED 

2014/53/EU. Úplné znění prohlášení EU je k dispozici na následující internetové 

adrese: smartthings.com/eu/compliance 

Dováženo a oficiálně distribuováno společností Z-Wave Europe GmbH, Antonstrasse 3, 

09337 

Hohenstein-Ernstthal, Německo 

Smart Home Hub: STH-ETH-301 (název modelu modelu: IM6001-V3P22) 

Frekvence / maximální vysílací výkon 
BT: 2402 MHz - 2480 MHz 

Zigbee: 2405 MHz - 2480 MHz 

Z-vlna: 868.400 MHz, 868.420 MHz, 869.850 MHz 

WLAN 2.4 GHz: 

802.11b/g/n (HT20): 2412 MHz ~ 2472 MHz 

802.11n (HT40): 2422 MHz ~ 2462 MHz 

Pásmo WLAN 5 GHz 1: 

802.11a/n (HT20)/ac (VHT20): 5180 MHz ~ 5240 MHz 

802.11n (HT40)/ac (VHT40): 5190 MHz ~ 5230 MHz 

802.11ac (VHT80): 5210 MHz 

Pásmo WLAN 5 GHz 4: 

802.11a/n (HT20)/ac (VHT20): 5745 MHz ~ 5825 MHz 

802.11n (HT40)/ac (VHT40): 5755 MHz ~ 5795 MHz 

802.11ac (VHT80): 5775 MHz 

Výstupní výkon 
BT: -0.84 dBm 

Zigbee: 9.19 dBm 

Z-vlna: 6.28 dBm 

WLAN 2.4 GHz: 15.17 dBm 

Pásmo WLAN 5 GHz 1: 19.16 dBm 

Pásmo WLAN 5 GHz 4: 19.26 dBm 

Informace pro uživatele 

Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny společností SAMJIN, Inc., mohou 

zrušit vaše oprávnění k provozování zařízení. 

Toto zařízení generuje a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není 

nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení radiových 

komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že při konkrétní instalaci nedojde k rušení. 

Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze 

zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživateli pokusit se rušení napravit jedním 

nebo více z následujících opatření: 

http://smartthings.com/eu/compliance


• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

• Připojte zařízení k zásuvce v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač. 

• Obraťte se na prodejce nebo zkušeného rozhlasového / televizního technika. 

Důležitá poznámka pro používání mobilních zařízení Prohlášení o radiační expozici: 

Toto zařízení splňuje limity expozice záření stanovené pro nekontrolované prostředí. Toto 

zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální vzdáleností 20 cm mezi 

chladičem a vaším tělem. 

Správnou likvidaci baterií v tomto produktu 

(Odpad z elektrických a elektronických zařízení) 

(Platí v zemích se systémy odděleného sběru) 

Toto označení na výrobku, příslušenství nebo literatuře znamená, že výrobek, 

jeho elektronické příslušenství (např. nabíječka, náhlavní souprava, kabel USB) a baterie by 

neměly být vyhazovány do jiného komunálního odpadu. 

Abyste předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví 

nekontrolovanou likvidací odpadu, oddělte tyto položky od jiných druhů odpadu a odpovědně 

je recyklujte, abyste podpořili udržitelné opětovné použití materiálových zdrojů. 

Chemické symboly Hg, Cd nebo Pb jsou označeny tak, že baterie obsahuje rtuť, kadmium 

nebo olovo nad referenčními úrovněmi ve směrnici ES 2006/66. Pokud nejsou baterie řádně 

zlikvidovány, mohou tyto látky poškodit lidské zdraví nebo životní prostředí. 

Uživatelé domácnosti by se měli obrátit buď na prodejce, u kterého tento výrobek zakoupili, 

nebo na místní úřad, kde vám sdělí podrobnosti o tom, kde a jak je lze odnést k ekologické 

recyklaci. 

Firemní uživatelé by měli kontaktovat svého dodavatele a ověřit si podmínky kupní smlouvy. 

VÝJIMKOU ZRANĚNÍ TĚLA NEBUDE Z-WAVE EUROPE (ZWE) ZODPOVĚDNOST 

ZA (I) JAKÉKOLI ZTRACENÉ ZISKY, NÁKLADY NA ZAKÁZKU NÁHRADNÍCH 

VÝROBKŮ NEBO JAKÉKOLI NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY, NEBO (II) 

JAKÉKOLI DOBY U PRODUKTU V KAŽDÉM PŘÍPADĚ, KTERÝM JE VÝSLEDKEM 

POUŽITÍ NEBO NEMOŽNOSTI POUŽÍVAT TENTO VÝROBEK, NEBO VYPLÝVAJÍCÍ 

Z JAKÉHOKOLI PORUŠENÍ TÉTO ZÁRUKY, I KDYŽ BYLA SPOLEČNOST NA RADU 

MOŽNOST TAKOVÝCH ŠKOD. 

NĚKTERÉ STÁTY NEUMOŽŇUJÍ VYLOUČENÍ NEBO OMEZENÍ NÁHODNÝCH 

NEBO NÁSLEDNÝCH ŠKOD, TAKŽE VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ A VYLOUČENÍ 

NENÍ MOŽNÉ PŘÍSLUŠNÉ ZAKÁZAT „VHODNOST PRO ZVLÁŠTNÍ ÚČEL A 

ZÁRUKY PROTI SKRYTÝM NEBO LATENTNÍM VADÁM. 

POKUD ZWE NEMŮŽE ZÁKONNĚ ODMÍTNOUT ZÁKONNÉ NEBO 

PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY, POTOM V ROZSAHU POVOLENÉM ZÁKONEM 

BUDOU VŠECHNY TYTO ZÁRUKY OMEZENY V DOBĚ TRVÁNÍ ZÁRUČNÍ DOBY. 

NĚKTERÉ STÁTY NEUMOŽŇUJÍ OMEZENÍ JAK DLOUHO VYDÁVÁ ZÁRUKA, 

TAKŽE VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÍ SE NA VÁS NEMUSÍ VZTAHOVAT. 

Jednoletá omezená záruka 
Společnost Z-Wave Europe GmbH (ZWE) zaručuje tento výrobek (dále jen „výrobek“) na 

vady materiálu a/nebo zpracování při běžném používání po dobu JEDNÉHO (1) ROKU od 



data nákupu původním kupujícím („záruční doba“ “). Pokud dojde k závadě a během záruční 

doby bude přijata platná reklamace, pak jako vaše jediné nápravné opatření (a výhradní 

odpovědnost ZWE) ZWE dle svého uvážení buď 1) bezplatně opraví vadu pomocí nových 

nebo repasovaných náhradních dílů nebo 2) nahradit výrobek novým výrobkem, který je 

funkčně ekvivalentní původnímu, v každém případě do 30 dnů po obdržení vráceného 

produktu. Náhradní výrobek nebo součást přebírá zbývající záruku původního produktu. Při 

výměně Produktu nebo součásti se jakýkoli náhradní předmět stane Vaším vlastnictvím a 

nahrazený Produkt nebo jeho část se stane majetkem ZWE. 

Získání služby: Kontaktujte přímo prodejce tohoto produktu, u kterého jste zakoupili, ve vaší 

oblasti nebo servisní zástupce prodejce. 

SmartThings Používání bezplatného a otevřeného softwaru 

Aeotec Smart Home Hub obsahuje software SmartThings Hub. Tento dokument obsahuje 

licenční informace týkající se používání bezplatného a open-source softwaru (FOSS) se 

softwarem SmartThings Hub nebo v jeho rámci. Jakékoli podmínky nebo omezení týkající se 

FOSS zahrnuté v softwaru SmartThings Hub, které nejsou zahrnuty v původních licencích 

FOSS, nabízí a ukládá pouze společnost SmartThings. Autoři, poskytovatelé licencí a 

distributoři FOSS se zříkají všech výslovných nebo předpokládaných podmínek, prohlášení a 

záruk týkajících se FOSS a jakékoli odpovědnosti vyplývající z používání a distribuce FOSS. 

Dokument obsahující úplný a aktuální seznam balíků FOSS používaných v softwaru 

SmartThings Hub a mobilních aplikacích najdete zde: www.SmartThings.com/FOSS 

Dokument na URL výše identifikuje balíky FOSS používané v softwaru SmartThings Hub, 

licence FOSS, o nichž se domnívá, že se těmito balíčky FOSS řídí, a oznámení o autorských 

právech a licencích spojených s používáním FOSS společností SmartThings. Přestože se 

společnost SmartThings snažila poskytnout úplné a přesné licenční informace pro každý 

balíček FOSS, SmartThings nepředstavuje ani nezaručuje, že zde poskytnuté licenční 

informace jsou správné nebo bez chyb. Příjemci produktu mají možnost prozkoumat 

identifikované balíčky FOSS, aby potvrdili přesnost zde poskytnutých licenčních informací. 

Příjemci se také vyzývají, aby SmartThings upozornili na jakékoli nepřesnosti 

informace nebo chyby nalezené v těchto oznámeních. 

Některé licence FOSS, jako je GNU General Public License, GNU Lesser (nebo Library) 

General Public License a Mozilla Public License, vyžadují, aby společnost SmartThings 

zpřístupnila příjemcům zdrojový kód odpovídající binárkám FOSS distribuovaným na základě 

těchto licencí. Uživatelé, kteří by si chtěli stáhnout zdrojový kód používaný společností 

SmartThings na základě těchto licencí, to mohou provést přihlášením ke svému účtu 

SmartThings na webu SmartThings.com. Uživatelé s dotazy nebo obavami týkajícími se 

používání bezplatného nebo otevřeného softwaru SmartThings nás mohou kontaktovat e-

mailem na adrese: Support@SmartThings.com. 

Odstranění umístění (domova, kanceláře atd.) V aplikaci SmartThings způsobí odpojení všech 

zařízení Z-Wave od Smart Home Hub, což vyžaduje jejich vyloučení a opětovné zahrnutí. 

Návštěva Support.SmartThings.com Pro více informací. 

 
 

http://www.smartthings.com/FOSS
mailto:Support@SmartThings.com
http://support.smartthings.com/

